
 

 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 

Vážení, 

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Výměna kotlů v objektech 

Matoušova 68/9, Štefánikova 247/17, Krškova 807/21 a Štefánikova 216/21“,  

ev. č. VVZ: Z2021-045250 (dále jen „VZ“), kterou zahájil zadavatel Městská část Praha 5, 

se sídlem Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, IČO: 00063631, formou otevřeného řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), poskytuje zadavatel účastníkům následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel na základě dotazu doručeného 

dne 15. 12. 2021 dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona. 

Znění dotazu č. 1: 

Dobrý den, 

rád bych požádal oficiální cestou o znovu umožnění prohlídky na kotelnách dle zadávací 

dokumentace ze dne 06/01/2021, č. Z2021-045250. Bohužel jsem promeškal prohlídky, které 

byly ve dnech 8/12 a 9/12  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto vyhovuje uvedené žádosti a oznamuje další termín prohlídky místa plnění, 

která se uskuteční dne 5. 1. 2022 od 9:00 hod. Sraz účastníků je před vchodem do objektu na 

adrese Štefánikova 247/17 s tím, že téhož dne postupně dojde k prohlídce všech objektů. 

V případech, že by měli účastníci zájem o prohlídku pouze některého z objektů, uvádí zadavatel 

harmonogram prohlídek. 

1. Štefánikova 247/17 v 9:00 hod. 

2. Štefánikova 216/21 v 9:10 hod. 

3. Matoušova 68/9 v 9:20 hod. 

4. Krškova 807/21 v 10:15 hod. 

V podrobnostech zadavatel odkazuje na čl. 5.2 zadávací dokumentace. 

Zadavatel s ohledem na uvedenou změnu zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek dle § 97 písm. a) a 99 odst. 2 zákona.  

Nově je lhůta pro podání nabídek do 20. 1. 2022, 10:00 hod. 

V Praze dne 20. 12. 2021 

za Městskou část Praha 5 

 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát, na základě plné moci 


		2021-12-20T14:33:05+0100
	Mgr. Tomáš Rydvan




